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26.-28. April

2024 

Aura  - Erklärung von Heilsteinen Entwerfen deines Armschmuckes auf  Naturperlen


(Martina Etter)


Braida Pinggera - Ernährungstherapie


Martina Melcher - Yoga & Elemente in der Natur


Nada Brahama - Klangbehandlung „Alles ist Klang“


(Simone S. Voss, Michael A. Voss)


Nina Defuns - Klangheilungszeremonie & Soundhealing


Ramona Gätzi - Soundmeditation


Sara Fanchi - Tanz der Meditation „Sacred Dance“


Tino Andri - SHT & Quantenheilung


Ursina Mauri - Hypnose Seminar

Unsere TherapeutInnen und ihr Angebot

Weitere Infos & Tickets

Tickets ab CHF 700

http://scuolpalace.ch
mailto:events@scuolpalace.ch


Wochenend Retreat 
KÖRPER    GEIST    SEELE


26. - 28. April 2024 
17.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

FREITAG ABEND 

Ab 8.00 Uhr

9.00 Uhr

11.00 Uhr

12.30 Uhr

13.30-16.30 Uhr

17.00 Uhr


17.00 Uhr

18.30 / 19.30 Uhr

20.30 Uhr

7.00-10.00

11.00 Uhr

12.30 Uhr

13.30-16.30 Uhr

17.00 Uhr


17.00 Uhr

später

SAMSTAG

SONNTAG

Bainvgnü, Programmbesprechung, geleitete Meditation

Abendessen

Konzert an der Bar „Viva la Bar cun Musica“

Frühstück

Morgen Klangheilungszeremonie mit Nina Defuns (90min)

Tino Andri Quantenheilung in der Gruppe  (90min)

Mittagessen

Individuelles Programm: Angebote Siehe Seite 1

Aura Erklärung von Heilsteinen & Entwerfen deines 

Armschmuckes auf Naturperlen (Gruppe 1) (1h) 

Selbsthypnose Seminar mit Ursina Mauri (Gruppe 2) (2.5h)

Abendessen

Sara Fanchi „Tanz der Meditation - sacred dance“  (90min)

Yoga & Elemente in der Natur Martina Melcher (90min)

Soundmeditation mit Ramona Gätzi (1h)

Mittagessen

Individuelles Programm, Angebote Siehe Seite 1

Aura Erklärung von Heilsteinen & Entwerfen deines 

Armschmuckes auf Naturperlen (Gruppe 2) (1h) 

Selbsthypnose Seminar mit Ursina Mauri (Gruppe 1) (2.5h)

Individuelle Abreise


